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Provizyon ve Borç Silme Politikası 

Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP)  

 

Provizyon politikası, Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP)’nın finansal 

tablolarının, kredi portföyünden kaynaklanabilecek makul zararları uygun bir şekilde 

yansıtmasını sağlamaya yardım edecektir. Bu politika, TGMP’nin kredi değerlendirmesini 

desteklemeye yardımcı olan tedbirli kredi yönetimi politikasına entegre edilmiş çerçevenin bir 

parçasıdır.  

Kilit önemde bulunan bir finansal politika olan TGMP’nin provizyon politikası, Yönetim 

Kurulu tarafından düzenli olarak gözden geçirilecektir. 2016’da, TGMP’nin genel provizyon 

oranı % 0,75’tir.  

TGMP’nin geri ödeme oranı şu anda %99’dur. Kredilerin geri ödemeleri haftalık veya iki 

haftalık taksitler halinde yapılmaktadır. Düzenli iş kontrolü ve eğitim mekanizmamız 

sayesinde, taksitlerin geri ödemesinde sorun yaşanmamaktadır. Ancak, bazı mikrogirişimciler 

kontrol altında tutuldukları fakat işbirliğine devam edilen kredilerin geri ödemesinde zorluk 

çekmektedir. İhmali bulunan mikrogirişimciler, personelimiz tarafından yükümlülüklerini 

yerine getirmeleri için zamanında ödeme yapmaya ikna edilmeye çalışılmaktadır.  

TGMP, geri ödemesi yapılmamış mikrokredileri telafi etmek için belli bir miktar fon 

bulundurmaktadır. Her yılsonunda bu fon, geri ödemesi yapılmamış kredilerin hesaplarını 

kapatmak için kullanılmaktadır. Bu fon başka hiçbir amaçla kullanılmamaktadır. Fon, diğer 

kurumlar tarafından yapılan bağışlarla finanse edilmektedir. Bu fon için ayrılan miktara 

yönetim kurulu tarafından karar verilmektedir.  

Mevcut provizyon seviyesi, kredi portföyünün beklenen zarar tahminlerine göre 

değerlendirilmiş ve yeterli bulunmuştur. Yönetim Kurulu, portföyün beklenen zararının 

analizine dayanarak genel provizyonların yıllık düzenlemesine karar verir.  
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TGMP, borcunu ödemek için yeterli ekonomik gücü olmayan mikrogirişimcilerin borcunu 

kapatmak için bu fonu kullanmaktadır. Genel olarak, kredilerin geri ödenmesinde bir problem 

bulunmamaktadır.  
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